
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД  БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 

Комисија за јавне  набавке 

08. 11.2019.године 

Лазаревац 

                           

      Предмет: Додатне информације и појашњење Конкурсне документације 

 

             ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ I-01 Број: 404-301/2019-ЈН 14/2019-oп                        

НАБАВКА „Модернизација јавног осветљења у градском језгру Лазаревца и 

изградња електроенергетских објеката “.(вишегодишња набавка по партијама): 

  

На основу члана 54, и члана 63.став 3 Закона о јавним   набавкама („Сл.гласник РС“ 

бр124/12,14/15 и 68/15), достављамо Вам одговор на постављена питања 

 

ПИТАЊЕ 1:  

У делу Партије 1 - Модернизација светиљки на постојећим стубовима јавне расвете, на 

страни 12, у делу 

 “IV-1.2 ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ 

  Услов: 

 1) Да је понуђач у периоду од 01.01.2016. године, па до дана објаве Позива за подношење 

понуда извршио купопродају расвете, са услугом уградње/постављања, јавне 

програмабилне расвете у укупној вредности од минимум 25.000.000,00 динара без ПДВ-а” 

 

Узимајући у обзир да је предмет јавне набавке испорука светиљки и да би то био оправдан 

и очекиван референтни пословни капацитет,  

Да ли ће наручилац прихватити као доказ пословног капацитета:  Да је понуђач у периоду 

од 01.01.2017. Године па до дана објаве испоручио опрему - светиљке или сијалије у 

иѕносу минимум 25,000,000 динара без ПДВ? 

ОДГОВОР 1: 

Наручилац ће као исправан доказ пословног капацитетеа прихватити да је понуђач у периоду од 

01.01.2016. године па до дана објаве испоручио опрему - светиљке или сијалице у износу од 

минимум 25.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

 

      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 


